АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2020 №834-п

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области от 14 февраля 2018 года №127-п
 «О совете по развитию малого и среднего предпринимательства и конкуренции городского округа Перевозский Нижегородской области»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43, частью 6 статьи 47 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года №104, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области            п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 14 февраля 2018 года №127-п «О совете по развитию малого и среднего предпринимательства и конкуренции городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.Состав совета по развитию малого и среднего предпринимательства и конкуренции городского округа Перевозский Нижегородской области, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном издании  газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                   Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]от 30.07.2020 года  №834-п

«УТВЕРЖДЕН
 постановлением  администрации
городского округа Перевозский Нижегородской области
от 14 февраля 2018 года №127-п

Состав
совета по развитию малого и среднего предпринимательства
и конкуренции городского округа Перевозский Нижегородской области
(Далее – Совет)

	Трунина Наталья Михайловна
	-глава местного самоуправления городского округа Перевозский, председатель Совета

	Дроков Дмитрий Борисович

	- заместитель главы, начальник управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский, заместитель председателя Совета

	Ворона Марина Геннадьевна
	-начальник отдела стратегического планирования и территориального развития администрации городского округа Перевозский, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Анисимова Ольга Константиновна
	-заведующий сектором муниципального заказа, потребительского рынка и услуг администрации городского округа Перевозский

	Кондрашова Наталья Владимировна
	-заместитель главы, начальник Управления образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский

	Кудряшов Федор Васильевич
	-начальник Управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский

	Кузнецова Елена Николаевна

	-начальник управления сельского хозяйства администрации городского округа Перевозский

	Сергеева Ольга Евгеньевна

	-начальник отдела культуры и спорта администрации городского округа Перевозский

	Серова Наталья Лазаревна
	-директор АНО «Перевозский Центр развития предпринимательства» (по согласованию)

	Бирюлин Александр Григорьевич

	-директор ООО «Торговый Дом Русь» (по согласованию)

	Зайцева Марина Евгеньевна

	-индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Зверев Александр Васильевич

	-директор ООО «Ичалковский карьер» (по согласованию)

	Егоров Николай Григорьевич

	-глава КФХ Егоров Н.Г. (по согласованию)

	Сидорин Анатолий Николаевич

Злобина Валентина Николаевна
	-индивидуальный предприниматель (по согласованию)

- директор ООО «Фортуна-Дент» (по согласованию)

	Кривенкова Вера Владимировна

Абалымов Иван Сергеевич
	-индивидуальный предприниматель (по согласованию)

-индивидуальный предприниматель (по согласованию)»